
 
 
 

Il responsabile dell’istruttoria :  
 
Il responsabile del procedimento:Raffaele Greco……………… Tel……………………..Fax……………. 

Via XXIV Maggio  Tel 0984/894111   
e-mail:csa.cs @istruzione.it -   Sito WEB  http://www.csa.cs@istruzione.it 

                                                         posta certificata:   uspcs@postacert.istruzione.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA 

 

 
 
Prot.n.  4031/2                Cosenza, 30/05/2013 
U.O. n. 4 –UFF.IV 
Org. e Mov. I° grado   
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per 

l'anno scolastico 2013/14 sottoscritto l’ 11 marzo 2013; 
VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 9 del 13/03/2013,  contenente le norme di attuazione del 

predetto contratto integrativo; 
VISTA la graduatoria provvisoria dei docenti di scuola secondaria di I° grado titolari su D.O.P., 

pubblicata con nota n. 4031/1 del 23/05/2013;                      
 

D E C R E T A 

è pubblicata in data odierna la graduatoria definitiva dei docenti di scuola secondaria di I° grado 
titolari su DOP  in questa provincia. 

Tale graduatoria sarà utilizzata per eventuali trasferimenti d’ufficio dei docenti in soprannumero per 
l’anno scolastico 2013/2014. 
 
 

      Il Responsabile dell’Ambito Territoriale VII 
                     Dott. Nicola Penta   

         
 

Ai Dirigenti Scolastici –  PROVINCIA 
Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI 
All’ Albo dell’ Ufficio – SEDE 
Al  SITO dell’A.T. -  COSENZA 
 
 


